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Shogeria "EBA 2020" shpk Nipt: M0O1322008N
"VIRTUS EXCELLENCE TRAINING CENTER"
Tirane "Zayed Business Center", Rruga "Andon Zako Cajupi", afer Sheshit Willson, Njesia Administrative Nr.5

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“EBA 2020” SH.P.K.

Sot ne daten 22/Shkurt/2022, ortaket ¢ shogerise. “EBA 2020” Sh.p.k., Person Juridik i te Drejtes Shqipetare,
regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit ne 22/01/2020 me NIPT: M01322008N, né seliné e shogérisé te
ndodhur ne adresen: Tirane "Zayed Business Center" Rr. "Andon Zako Cajupi” afer Sheshit Willson Njesia
Administrative Nr.5, Asambleja e Ortakeve te Shogerise e perbere nga ortaket:

I-  Z. Adrian Naco, zoterues i 33.3% te kapitalit te shoqerise, shtetas shqiptar, me nr. personal: H10725191E,

madhor me aftesi te plote ligjore per te vepruar,
2- Z. Besart Xhaferi, zoterues i 33.4% te kapitalit te shoqerise, shtetas shqiptar, me nr. personal: JO0310095K,

madhor me aftesi te plote ligjore per te vepruar,
3- Z. Enkel Bamllari, zoterues i 33.3% te kapitalit te shoqerise, shtetas shqiptar, me nr. personal: H40812044R

madhor me aftesi te plote ligjore per te vepruar,

pasi mori né shqyrtim rendin e dités t€ caktuar nga administratori i shogerise per miratimin e Pasqyrave Financiare dhe
destinimin e rezultatit te shogernise te Vitit 2021;

KONSTATUAN SE:

Ne diskutimet ne kete mbledhje, ne lidhje me pasqyrat, ortaket u shprehen per miratimin e Pasqyrave Financiare
te shogerise te Vitit 2021 se bashku me dokumentacionin shogerues.
Lidhur me rezultatit neto te Vitit 2021, ortaket e shoqerise diskutuan per miratimin e humbjes te vitit 2021 ne

shumen 6.423.775 leke.

Pas diskutimit ne lidhje me ceshtjet e rendit te dites, dhe ne mbeshtetje te Statutit te shogerise, Ligjit Nr,9901
date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, i ndryshuar, te Ligjit Nr.8438, date 28.12.1998 "Per Tatimin mbi
te Ardhurat”, te Ligjit nr. Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” i ndryshuar”, Asambleja e

Ortakeve,
VENDOSI

Miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2021 se bashku me gjithe dokumentacionin shogerues. Miratimin e
humbjes te vitit 2021 ne shumen prej 6.423.775 leke. Departamenti i Finances-Kontabilitetit ke kryeje veprimet e
nevojshme per mbartjen ¢ humbjes. Ky vendim te depozitohet prane autoriteteve perkatese sipas percaktimeve te

legjislacionit ne fugj. :

Asambleja e Ortakeve te Shogerise:
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